זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בנסיבות המקרה מצאתי כי די בערבויות לפיהן שוחרר הנאשם בתיק עמ"י 5533-11-12 כדי להבטיח
התייצבות הנאשם לריצוי מאסרו.

אני מורה על איסור יציאת הנאשם מן הארץ עד החלטה אחרת.

בכפוף לכך, אני מורה כי עונש המאסר שהשתתי על הנאשם ועונש המאסר בלבד יעוכב עד ליום 18/5/2014.

למען הסר ספק, עונשי המאסר המותנים יהיו תקפים ככל שהנאשם לא יהיה במשמורת לרבות לא יחל בריצוי מאסרו.

הנאשם 2 יתייצב למאסרו בבית סוהר "הדרים" ביום 18/5/2014 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס,
כשברשותו תעודת זהות או דרכון".

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:
.08-9787336 ,08-9787377

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.